Cedente
Magna PT S.p.A.
Via dei Ciclamini 4
I-70026 MODUGNO

Partita iva: IT04886850728

Destinatario

FRATELL! VERGNANO S.R.L.
Corso Egidlo Olia 2
110023 CHIERI TO

Partita iva: 00474150018

D.P.R. 472 del 14.
Numero:
Data:
Documento materiale:

Creato da:

08.1596

847
03.05.2021
9900000847

V.CISARIO

D.P.R. 696 del 21.12,1%998

Luogo di destinazione

FRATELLI VERGNANO S.R.L.

Corso Egidio Olia 2
I-10023 CHIERI TO

Partita iva: 00474150018

XXX c/visione Trasporto a mezzo vettore
Posizione Quantitd U.M. Codice materiale Descrizione maleriale Peso netto  U.M.
001 1 PZ COME DADISTINTA CREATORE 0,000
78257
i %
Sk ’;"‘g‘ r: J;'Ogggmfm 4
. VA 04 886 (Ei J.a
Aspetto Nota
A VISTA Affilatura/Nitei

TNT BARI

Tipo trasporto ID Trasporto

Incoterms

Conducente

Destinataric

AEQF: n, autorizzazione IT AEOF 17 1352
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M MAGNA

Reparto Affilatura Creatori / Pre Setting Utensili
Via dei Ciclamini, 4 - 70026 Z.I. Modugno(BARI) - ITALY
Contatti : phone +39 080-5858376(reparto); +39 080-5858310(responsabile : Rocco Nitti)
E-mail : riaffilatura.bari@magna.com

FORNITORE: VERGNANO Srl
Data Spedizione 03-05-2021 DESCRIZIONE LAVORAZIONE RICHIESTA
RICOPERTURA AFFILATURA
POS. CODICE PZ. ALCRONA E RICOPEATURA| STRIPPING CHIMICO | STRIPPING MECCANICO
1 FRW-329600/200600/2 1 ¥ *
2 FRW-329604/200747/2 1 ¥ ¥
3 FRW-329794/200108/1 1 * ¥
4 FRW-329596/200795/2 1 ¥ ¥
5 FRW-329967/190771/7 1 i *
6 FRW-329597/191511/3 1 ¥ ¥
8 FRW-329981/200015/3
9

. FRW-329789/200109/1
Y ) R g
11 FRW-3295985/190715/1 1
12 FRW-329842/171773/2 1
13 FRW-329967/181267/2 1
1
1

14 FRW-329976/191247/3
15 FRW-329976/200370/2
16
17
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21
22
23
24
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27
28
29
30
31
32
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